Wyniki wersja z: 09.07.2023 13:33:04
Data: 09.07.2023 12:00:00
Miejscowosc: Zalesie k. Barczewa

Organizator: Urzad Miejski w Barczewie

Dystans: 10 km

Barczewski Bieg Feliksa 2023 o Puchar

Burmistrza Barczewa - Bieg 10 km
Klasyfikacja: OPEN

Barczewo

LAY RULTV

citlasle

@ SPORTOUJY POMIAR CZASU

M-ce Tempo Tempo Czas Wymk

1 150 Dembowski Mariusz
2 60 Sulewski Krzysztof

3 149 Stukanov Alex

4 41 Bryl Mirostaw

5 44 Dylak Grzegorz

6 63 Szpendowski Marek
7 65 Tyborski Piotr

8 56 Ruszczyk Daniel

9 55 Rakowski Tomasz

10 48 Kaczorowski Robert
11 43 Dobrzynski Henryk
12 53 Narodowski Piotr

13 66 Wierzchowska Anna
14 57 Sidorczuk Wojciech
15 61 Szczepanski Wojciech
16 51 Kuras Mateusz

17 40 Bialek Jaroslaw

18 50 Kuklinski Sylwester
19 42 Brzdska Joanna

20 130 Waszczuk Daria

21 126 Zbikowski Marcin

22 36 Tomczyk Anna

23 47 Gliniecki Maciej

24 49 Klach Andrzej

25 54 Polowianiuk Jan

26 136 Komoszewski Radostaw
27 148 Menzinska Agnieszka
28 62 Szostak Dorota

29 58 Sidorczuk Kinga

30 45 Gawronski Sebastian
31 46 Gilewicz Agnieszka
32 52 Lis Aneta

Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl
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BSB Barczewo Biega
TRIAMO
Bartoszycka Grupa Biegowa Endorfiny

Pszczotkowski Team

Tyborski Team

UKS Piorun Barczewo

9 warminski putk rozpoznawczy
Sa Wolniejsi

chubbitas
Barczewo_Ultra_Trail
Szczepany

Husaria Lapczyca
URWIS BIEGA

Parkrun Ekomarina Mragowo
AZS AWF Warszawa

Sa Wolniejsi

Dzikie Zycie Run Team

Sa Wolniejsi
BRBK - biegli w podatkach
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03:29
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04:01
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17.2
15.6
14.9
14.7
14.3
14
13.9
13.2
13.1
13.1
12.7
12.6
12.4
12.2
12.1
11.9
11.9
11.6
11.4
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11
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8.2
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17:12 34:56 34 56
18:43 38:22 38:23
20:07 40:17 40:19
20:08 40:52 40:54
20:08 42:04 42:05
21:08 42:55 42:57
20:58 43:11 43:14
22:13 45:29 45:32
23:11 45:49 45:52
22:37 45:53 45:57
23:30:00 47:11 47:11
22:51 47:30 47:35
23:36 48:14 48:17
23:41 49:04 49:09
24:08 49:22 49:28
24:58 50:13 50:18
25:21 50:32 50:37
26:04 51:27 51:36
25:47 52:46 52:50
25:46 53:11 53:13
26:13 53:34 BSi8Y
25:58 54:08 54:11
25:40 54:13 54:19
30:57 54:28 54:37
27:03 57:00 57:06
29:35 58:35 58:46
30:29 01:01:37 01:01:43
33:25 01:08:47 01:08:51
35:21 01:12:45 01:12:52
35:21 01:12:47 01:12:53
38:55 01:20:56 01:21:00
37:57 01:21:12 01:21:17
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